
Página: 1 / 1

Nr.:   3/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

9/2024

05/06/2024

E-mail:   Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA
Avenida XV de Novembro, 378 - Centro - Joaçaba
CEP: 89600-000 CNPJ: 02.247.113/0001-11 Telefone: (49) 3522-3000

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

22/07/2024
Pregão eletrônico
3/2024 - PE
9/2024

Registro de Preços para aquisição eventual e futura de cestas básicas destinadas à
manutenção dos programas de Benefícios Eventuais da Assistência Social do
Município.

Participante: MUNARI ATACADISTA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CESTA BÁSICA 1.800,0 UNIDA 154,43 277.974,00

3 CESTA BÁSICA 100,000 UNIDA 282,99 28.299,00

4 CESTA BÁSICA 100,000 UNIDA 315,91 31.591,00

5 CESTA BÁSICA 100,000 UNIDA 161,74 16.174,00

6 CESTA BÁSICA 100,000 UNIDA 295,44 29.544,00

Total do Participante: 383.582,00

Participante: OUROLIMPE ATACADISTA LTDA

2 CESTA BÁSICA 1.800,0 UNIDA 280,80 505.440,00

Total do Participante: 505.440,00

Total Geral: 889.022,00

Assinatura do Responsável

22 de Julho de 2024Joaçaba,

DIOCLESIO RAGNINI

Sistema: Compras -  Usuário: mariana.cordeiro. Emissão: 22/07/2024, às 17:38:07. Protocolo: a7116d17-7aef-4303-9e94-78d467ee6dab


		2024-07-22T17:46:51-0300
	DIOCLESIO RAGNINI:42395984949




